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Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 World Raid Midnight Black
Pris kr. 179.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 689 ccm, 74 HK, Ténéré 700 World Raid gør afstande mindre og skaber spor, hvor der ikke var nogen. Den nyeste model er
både teknologisk og mekanisk sofistikeret og kombinerer nyttig elektronik med et finjusteret stel, premium-komponenter og forbedret
komfort for at gøre alle distancer mulige både på almindelige veje og offroad. Yamaha's innovative og praktiske teknologi føjer praktisk
anvendelighed til hver tur uden at tage noget fra spændingen ved turen. De nye riding modes og de nedlægningsfølsomme traction-, slide-
og bremsekontroller føjer fleksibilitet til kørslen på og udenfor asfalten med særlige offroad-indstillinger, der også sikrer fantastisk feedback
og præcis kontrol i terrænet. Highlights - Dobbelt benzintank i aluminium med stor kapacitet - 6-akset IMU for perfekt kontrol - Tilt-sensitiv
Traction Control, Slide Control og ABS-bremse kontrol - Fuldt justerbar 46 mm KYB premium- forgaffel - Avanceret KYB-affjedring bag -
YCC-T elektronisk gasspjæld og riding modes - Fartpilot og fartbegrænser - Forbedret langturskomfort og - beskyttelse - Ny justerbar
styrdæmper - Nydesignet karrosseri- og forlygteenhed - 6,3" TFT-farvedisplay med Raid-tema, tilslutningsmuligheder og navigation Ténéré
700 World Raid inviterer dig til at tage på lange ture med ekstra komfort og fremragende vejrbeskyttelse, et nyt TFT-display og opgraderet
kåbedesign for en mere afslappet tur. Desuden sørger den store dobbelttank og den momentstærke CP2 twin-motor for, at du har alt, hvad
du behøver, for at komme så langt, du kunne tænke dig. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag -
Attraktive finansierings- og forsikringsløsninger Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages
forbehold for trykfejl samt, at den viste motorcykel kan være solgt. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


